הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 20.6.13.
3. הנאשם 12 ישלם קנס בסך 2,000 ש"ח או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 20.6.13.

**המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

ניתנה והודעה היום י"ג סיון תשע"ג, 22/05/2013 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

21
22

חוקלד על ידי דורית סבג